

E. Sørensen Holding ApS

Vester Kirkebakke 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 78 82 89

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Erik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Sørensen Holding ApS Vester Kirkebakke 18, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 78 82 89
	Stiftet: 16. marts 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Erik Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Murerfirmaet E. Sørensen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Murerfirmaet E. Sørensen ApS samt formuepleje. Herudover har selskabets aktivitet bestået i udlejning af bygninger og driftsmateriel til tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 749 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 324 t.kr. mod et overskud sidste år på 458 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.319 t.kr. mod 9.618 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 701 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	200.620	218.119
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.723	-107.146
Resultat før finansielle poster	93.897	110.973
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	324.274	458.397
Finansielle indtægter	539.338	228.852
Finansielle omkostninger	-88.945	-106.911
Resultat før skat	868.564	691.311
Skat af årets resultat	-119.666	-51.278
Årets resultat	748.898	640.033
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	687.898	581.133
Disponeret i alt	748.898	640.033

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.362.404	1.422.158
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>10.571</u>	<u>57.540</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.975</u>	<u>1.479.698</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>474.923</u>	<u>608.649</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.923</u>	<u>608.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.847.898</u>	<u>2.088.347</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>94.281</u>	<u>141.879</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.281</u>	<u>141.879</u>
	Værdipapirer	<u>4.713.710</u>	<u>4.309.669</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.713.710</u>	<u>4.309.669</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.663.440</u>	<u>3.077.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.471.431</u>	<u>7.529.174</u>
	Aktiver i alt	<u>10.319.329</u>	<u>9.617.521</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.651.352	7.963.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	8.792.352	8.102.354
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.413	64.454
Hensatte forpligtelser i alt	59.413	64.454
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.303	2.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.200	13.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	109.251	345.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.132.401	1.013.461
Selskabsskat	159.672	41.433
Anden gæld	33.737	33.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.467.564	1.450.713
Gældsforpligtelser i alt	1.467.564	1.450.713
Passiver i alt	10.319.329	9.617.521

5 Oplysninger om dagsværdi
6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	7.382.321	57.200	7.519.521
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	581.133	58.900	640.033
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	7.963.454	58.900	8.102.354
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	687.898	61.000	748.898
	80.000	8.651.352	61.000	8.792.352

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.087.422	2.087.422
Kostpris 30. juni	2.087.422	2.087.422
Afskrivninger 1. juli	-665.264	-605.511
Årets afskrivninger	-59.754	-59.753
Afskrivninger 30. juni	-725.018	-665.264
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.362.404	1.422.158
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	930.468	930.468
Kostpris 30. juni	930.468	930.468
Afskrivninger 1. juli	-872.928	-825.535
Årets afskrivninger	-46.969	-47.393
Afskrivninger 30. juni	-919.897	-872.928
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	10.571	57.540

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.529.205	1.529.205
Kostpris 30. juni	1.529.205	1.529.205
Nedskrivninger 1. juli	-920.556	-1.042.953
Årets resultat	324.274	458.397
Udbytte	-458.000	-336.000
Nedskrivninger 30. juni	-1.054.282	-920.556
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	474.923	608.649
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet E. Sørensen ApS	Holstebro	100 %
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		4.713.710
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		279.817

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 161 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
